



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1072

01.10.2023 (134)

Lederskap mellom nasjonalt fellesskap og elitisme

fra Michael Kühnen

SAMFUNN OG ELITE

I kampens periode kjemper partiet veien til den nye orden; etter maktovertakelsen, som den politiske fortroppen for det tyske folkets (nasjonens) vilje, gir det retningslinjene for realiseringen av partiprogrammet og dermed for oppbyggingen av den nye orden; for begge oppgavene bruker det førerprinsippet for å sikre seier og suksess. Etter nasjonalsosialismens politiske seier, dvs. overvinningen av det herskende systemet, får partiets militante elite selskap av en profesjonell elite, som muliggjør og realiserer byggingen av den nye orden i henhold til dens retningslinjer på alle nivåer - en profesjonell elite innen økonomi, vitenskap, administrasjon, folkeforsvar, jurisdiksjon, statsledelse og mye mer.

På alle nivåer i folkets liv gjelder derfor lederprinsippet, det vil si holdningen til ubegrenset autoritet i tjeneste for en oppgave og et like ubegrenset personlig ansvar som nettopp diskutert; folkefellesskapet danner derfor på alle områder en elite og gir den all makt til å oppfylle sine oppgaver. Dermed vekkes enorme energier i folket, alle talentreserver blir fullt utnyttet, og hvert menneske med evner vil finne sin rette plass og arbeide med all sin styrke for fellesskapet. Eliteskoler er opprettet for å gi enhver begavet gutt, uavhengig av rikdom eller bakgrunn, sin sjanse. Dette gjøres innenfor rammen av en internatskoleutdanning for også å gi best mulig karakteropplæring, for denne profesjonelle eliten må også

formes i henhold til lignende synspunkter som alltid har vært tilfelle med partiets militante elite.

Hva er disse aspektene ved elitedannelsen i det nasjonalsosialistiske Volksgemeinschaft?

Selve eliteideen er en av de uunnværlige og grunnleggende komponentene i det nasjonalsosialistiske livssynet - hierarki og hierarki er grunnleggende prinsipper for en naturrettslig orden, og svarer dypt til vår biologiske tenkning. Det vil imidlertid være nødvendig å passe nøye på at det ikke vokser opp en ikke-nasjonal herskerklasse som føler seg som noe bedre, arrogant skiller seg fra det nasjonale fellesskapet, forfølger sine egne interesser og oppfatter sin makt som et mål i seg selv i stedet for som en oppgave!

Partiet, hvis ledere og underledere har gjennomgått den nådeløse elitetreeningen i kampperioden og vil fortsette å bli utdannet i henhold til disse prinsippene, må sørge for at slike begynnelse av misforstått herrefolk blir fullstendig utryddet, men om mulig forhindre fra begynnelsen.

I stedet vil den profesjonelle eliten, i tjeneste for samfunnet, bli utdannet og formet - dens medlemmer må se seg selv uten begrensninger som Volksgenossen som takket være sine evner har oppnådd en forhøyet posisjon som de er forpliktet til hele Volksgemeinschaft, som tross alt gjorde det mulig for dem å utvikle alle sine evner og bruke dem uten begrensninger i utgangspunktet.

I nasjonalsosialismen er ikke Volksgemeinschaft og elite uforsonlige motsetninger; det er absolutt en spenning mellom dem, men en fruktbar en. Vår fremtidige, völkische elite vil være en hast for og i, Volksgemeinschaft.

Oppgaven til denne völkisch-eliten er å realisere den nye orden på alle områder og på alle nivåer i samsvar med partiets retningslinjer. Den forblir bare en elite hvis den forblir forpliktet til denne oppgaven. Bare fra sin oppgave og fra sin ytelse, for å oppfylle denne oppgaven, får den sin autoritet. Ledere som beveger seg bort fra disse grunnprinsippene og søker makt for maktens skyld, mister sin autoritet og tilhører ikke lenger vårt folks elite.

I sitt arbeid har den profesjonelle eliten et ubegrenset ansvar overfor Volksgemeinschaft eller den maktpolitiske avantgardeorganisasjonen som legemliggjør den, dvs. vårt parti. Bare på denne måten kan vi forene det nasjonale fellesskapet og eliten og skape den nye orden!

DEN NYE ORDEN

Vårt folk er på vei fra den gamle ordenen, minusverdenen som omgir oss, til den nye ordenen, en avansert kultur i tråd med arten og naturen. Autoriteten til partiets militante elite er avledet av oppgaven med å fremme det nasjonale samfunnet på denne veien, akkurat som autoriteten til den profesjonelle eliten er avledet av partiets maktovertakelse på alle nivåer og på alle områder av det nasjonale livet og statsorganismen.

Stats- og partiledelsen i den nasjonalsosialistiske folkestaten er altså en elite i tjeneste for en oppgave. Denne oppgaven er løst når partiprogrammet er oppfylt - spesielt i sine to kjernekrav. Den nye orden er realisert når alle Volksgenossen er formet av prinsippet: Det felles beste går foran egeninteressen; og når det sanne Volksgemeinschaft som har oppstått der, har funnet en statlig og kulturell ramme der det ikke lenger er noen arbeids- og anstrengelsesløs inntekt, alle Volksgenossen skaper åndelig eller fysisk for fellesskapet, renteøkonomien er overvunnet, alt sosialt liv er i harmoni med naturlovene og med völkisch Eigenart, og de andre programpunktene til NSDAP også er oppfylt. En slik orden er bare sikker, i stand til å vare og utvikle seg, når den har vært i stand til å forme tre generasjoner i uavbrutt rekkefølge og i besittelse av makt. Bare den tredje generasjonen vil vokse opp fullstendig i den nye ånden og være i stand til å bevare og videreføre den uforfalsket.

På dette tidspunktet oppløses det nasjonalsosialistiske partiet, målet er oppnådd, og den militante, så vel som den profesjonelle eliten i vårt nasjonale samfunn smelter sammen til en enhetlig, ekte raseadel av ledere som legemliggjør den høyeste verdien av rase og personlighet i seg selv! Loven som den nye ordenen utvikler seg i henhold til, er da ikke lenger båndet til oppgaven, som er oppfylt, men frihet:

Den nye orden er en frihetsorden der hvert medlem av folket - det være seg arbeider, soldat eller leder - kan realisere og foredle seg selv ubegrenset som personlighet, som i samfunnet. Dette gjelder også det ledende sjiktet i den nye orden, den nye raseadelen, som vil etablere et virkelig styre av de beste. Det er sannsynlig at de overveiende vil forene seg i religiøse samfunn, som kan tilby et hjem og muligheter for utvikling for de mest forskjellige personlighetsuttrykk og dermed stadig utdype og berike livet.

Et misbruk av frihet fra folkets kamerater er ikke mer å forvente enn et misbruk av makt fra den herskende raseadelen, for deres forpliktelse til overlevelse og naturlig utvikling av vårt folk (bevaring og utvikling av arten) har blitt en selvfølge - og et ubestikkelig senat våker over alt, Et ubestikkelig senat, et råd av vismenn og healere, våker over alt for å sikre at det aldri igjen blir en fremmedgjøring mellom kultur og natur, at kulturen, med all sin høyere utvikling, fordypning og berikelse i

åndelig og materiell henseende, alltid utvikler seg i harmoni med naturen og dens livslover.

Denne nye orden er ikke et paradisi, ikke et land av melk og honning - det er en orden av hardt arbeid, anstrengelse, holdning og stil (ikke bare å være en rase, men å ha en rase, i henhold til det gamle mottoet, som dessverre har degenerert til en karikatur i dag: Adel forplikter - og hele vårt folk bør føle seg som adel, gi uttrykk og virkelighet til arbeidets adel!); det er en orden av kamp og ikke av slapphet, av kreativitet og ikke av lediggang; den nye orden er en stor tids orden, og en slik orden er aldri komfortabel, da komfort og storhet utelukker hverandre. Det er ikke den endelige tilstanden i folks historie, men utgangspunktet for en konstant kamp for utvikling, for et bilde av mennesket som virkelig ser mennesker igjen som bilder av gudene og ikke som svermende maur, plastdyr og forbrukerroboter! Og i denne rekkefølgen skal og vil de beste herske - herrefolket, oppstått fra generasjoner av eugenisk seleksjon og formet av avl, holdning og stil; herrer over den hvite verden og den nye tidsalder - broer opp til neste trinn i menneskets evolusjon, slik Nietzsche forutså og lengtet etter i sitt bilde av overmennesket!

SENATET

Igjen og igjen ble det her påpekt at hver kamerat, fra den enkle partikameraten til partilederen, skulle føle seg som et redskap og tjener for partiet, skulle integrere seg i partifelleskapet og underordne seg partilinjen. For nasjonalsosialisten er partiet et nesten mystisk fellesskap, hjemmet og meningen med livet, det er helheten, som alltid er mer enn summen av alle delene; det er en organisme av en spesiell art, preget av en gruppesjel, en stil, en altgjennomtrengende holdning til livet: Partiet **har alltid rett!**

Men hva er det konkret - partiet? Når alt kommer til alt trenger det også mennesker for å kunne handle; mennesker som legemliggjør partiet, definerer dets linje og gir ordre og instruksjoner i dets navn - og likevel alltid bør forbli partiets tjenere og underordne seg det. Hvem eller hva er partiet?

For den vanlige partikameraten, for den vanlige politiske soldaten, er hans direkte overordnede partiet - gjennom hvis munn partiet snakker til ham; å motsette seg hans ordre er å motsette seg partiet og dermed sabotere seieren. Dette er sant så lenge denne lederkameraten faktisk handler i samsvar med partilinjen og på vegne av den. Hvis han avviker fra den, mister han automatisk sin ubegrensede autoritet, som han kan og må kreve som legemliggjørelsen av partiet.

Hvert medlem av ledelsen er i sin tur underordnet en høyere politisk leder, og i hans forhold til ham gjelder det samme som ble sagt tidligere. Og de høye

embetsbærerne i partiet er også underordnet riksledelsen, som legemliggjør partiet for dem så lenge de selv bøyer seg for den generelle linjen. Til slutt anerkjenner medlemmene av riksledelsen partilederen som den høyeste legemliggjørelsen av partiet, som legger partilinjen og leder NSDAP uforbeholdent i sin vanskelige kamp.

Men selv partilederen er ikke partiet selv; heller ikke han gir vilkårlige ordrer, men bærer ansvar overfor partiet og underordner seg dets fellesskap. Han bærer dette ansvaret overfor historien, men det er ikke alt:

Også partilederen kan bare adlydes betingelsesløst så lenge han har rett til å hevde at partiet selv uttrykker sin vilje gjennom ham; for NSDAP er bærer av viljen og nasjonens fortropp - ikke en enkelt mann! Dermed er det ikke historiens dom alene som kan nekte ham retten til å legemliggjøre partiet og bestemme dets retning i dets navn:

For partilederen viser partiet seg en gang i riksledelsen, for som enhver annen politisk leder må han tjene tilliten til sine direkte underordnede og beholde den. Uten tillit fra sine riksledere kan en partileder ikke gjøre krav på å handle i partiets navn og på vegne av partiet. Selv om ingen riksledelse kan styrte en partileder, kan medlemmene også appellere til en høyere autoritet hvis de innser at partilederen ikke lenger legemliggjør partiets vilje og misjon i seg selv.

Dette høyeste embetet i NSDAP er partiets SENAT, som velger partilederen, som helhet har rett til å nedlegge veto mot enhver beslutning og om nødvendig til og med kan styrte en partileder som har sluttet å være i partiets tjeneste. Senatet er kontrollmyndigheten, NSDAPs samvittighet. I det, også for partilederen, er et parti legemliggjort, hvis tjener han er, akkurat som alle hans partikamerater!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLÄNDER- UND AUFGABENORGANISATION

October 1973 April 2007 (2008)

Der Kampf geht weiter !

Nothing is more the Kapitalism der Weltmacht am 8. Mai 1945 ist die antisemitische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Idioten von Zionismus, Verlogenheit, Vorfälschung und Verlogenheit haben nicht nur gemacht, das Kino der gesamten Welt zwischen Adolf Hitler und heute noch am Leben ist.

Alle Nationalsozialisten sind weniger antisemitisch. Viele sind Kommunisten und haben Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist immer stärker geworden, aber die Größe des bedrohlichen Völkertod ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der menschliche Körper ist nicht mehr, die Völkertod - gegen alle weißen Völker (?) - in England, Italien und Deutschland, Frankreich und kommunistische Länder.

Ob "Jude" oder "Säug", ob im Weltkrieg oder im Stromkampf, ob als Propagandamittel benutzt oder auf einem Bildschirm auf dem Jahr Nationalsozialisten vor dem Pfeiler.

Hitl Hitler!
Gordon Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Bulletin
www.nsdapao.org
#1665 19 June 2022 (132)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Front Report
Interview with Molly
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mourningtheancient.com/truth.htm) I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has




the NEW ORDER
Number 176 (1973) Printed 1973 April 20, 2007 (2008)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and race-mixing.

Whether "Jude" or "Säug", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!
Gordon Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjonaldsialistisk propagandaleverandør!
Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
Hundrevis av bøker på mange språk
Hundrevis av nettsteder på mange språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info